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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık bir tablo takip ediliyor. ABD’de spot endeksler 
Cuma günü satıcılı bir kapanış gerçekleştirirken, DJI %0,68, S&P500 %0,72 ve Nasdaq %1,23 değer 
kaybetti. Bu sabah ABD Başkanı Biden’ın Rusya lideri Putin’le görüşmeyi prensipte kabul ettiği 
haberlerinin ardından ABD vadeli endeksleri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelileri hafif alıcılı işlem 
görüyor.   
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD ve Avrupa’da ikincil düzey veriler öne çıkarken, Rusya ve Ukrayna 
arasında devam eden gerginlik piyasaların gündeminde kalmayı sürdürdü. ABD’de ocak ayı 2.el konut 
satışları aylık bazda %6,7 artış ile 6,5 milyon olurken, beklentilerin de bir hayli üzerinde gerçekleşti. 
Fed üyelerinden Brainard, gelen güçlü veriler ile bir sonraki toplantıda bir dizi faiz artırımına 
başlamanın uygun olacağını değerlendirdi. Williams, faiz artırımı konusunda başlangıçta büyük bir 
adım atmak için zorlayıcı bir argümanın olmadığını belirterek, oranların istikrarlı ve sürekli şekilde 
artması gerektiğini savundu. Evans ise, mevcut yüksek enflasyonun, para politikasının "önemli bir 
şekilde yeniden konumlandırılmasını" gerektirdiğini, ancak bunun ekonomiyi kısıtlayacak ve istihdamı 
mahvedecek kadar fazla olmadığını söyledi. Geçtiğimiz hafta açıklanan FOMC toplantı tutanaklarından 
mart ayında yapılacak faiz artışının büyüklüğüne yönelik bir mesaj alınamazken, mart ayı toplantı 
takvimine kadar Fed üyelerinin değerlendirmeleri önemli olacak. Avrupa’da ECB üyesi Kazimir, 2022 
yılında bir faiz artışına ihtiyaç olup olmadığına karar vermek için daha fazla verinin gerektiğini belirtti 
ve parasal sıkılaştırma adımlarının kademli olması gerektiğini ifade etti. Üye parasal genişlemenin 
ağustos ayında bitmesini desteklediğini açıkladı. Bugün Almanya’da ÜFE ve PMI verileri öne çıkarken, 
Euro Bölgesi ve İngiltere’de de PMI verileri takip edilecek. ABD’de ise piyasaların kapalı olması 
sebebiyle açıklanacak bir veri bulunmuyor. Ayrıca Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeler de yakından 
takip edilecek.   
 
Cuma günü açıklanan veriye göre, tüketici güven endeksi şubat ayında aylık bazda %2,8 azalarak 71,2 
seviyesine geriledi. BIST100 endeksi primli bir açılışın ardından Cuma gününü %1,12 yukarıda 2.032 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 20 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 
13,59 çevresinde işlem görüyor. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 535,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde yabancı ziyaretçi sayısı ile merkezi yönetim borç stoku verisi takip edilecek. Ayrıca Hazine 5 ve 
7 yıllık tahvil ihalesi düzenleyecek.  
 
Yeni haftaya 1.897$ seviyesinden açılış yapan ons altın Asya saatleri içerisinde 1.908$ seviyesine kadar 
yükseldi. An itibarıyla 1.892$ çevresinde üzerinde işlem görüyor. Gümüş 23,8$ seviyesi üzerinde 
şekilleniyor. Bu sabah ABD Başkanı Biden’ın Rusya lideri Putin’le görüşmeyi prensipte kabul ettiği 
haberlerinin ardından petrol fiyatlarında da satıcılı seyirler izleniyor. Bitcoin hafta sonu zayıf 
görüntüsünün ardından bu sabah 39.000$ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1397- 1,1485 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1,1330 altında 

1,1300 – 1,1230 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.907$ direnç seviyesi üzerinde 1.920$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 1.875$ desteği 

öne çıkarken, bu seviyenin altında 1.850$ - 1.835$ destek seviyeleri izlenebilir.  
 
 Gümüş, yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandı 24,29$ seviyesine işaret ediyor. Bu seviyenin 

üzerinde 24,6$-25,4$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 22,9$ desteği altında 22,20$ seviyesi öne 
çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6772 direncinin kalıcı olarak aşılması halinde 
14,0000 direnç seviyesi takip edilebilir. Aşağıda ise 50 günlük HO 13,4351 altında 13,1980 – 
13,0000 desteklerini izliyoruz. 
 

 BIST100, yukarıda 2.055 direnci üzerinde 2.104 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde 50 
günlük HO 1.998 ile bu seviye altında 1.965-1.903 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,3687 seviyesi öne çıkıyor. Aşağı yönde 1,3530 altında 
1,3490 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TÜİK ve TCMB işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, şubat ayında 

bir önceki aya göre %2,8 oranında azaldı; ocak ayında 73,2 olan endeks, şubat ayında 71,2 oldu. 

 Türkiye genelinde konut satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %25,1 artarak 88 bin 306 oldu. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları 

ocak ayında yıllık bazda %69,4 artış göstererek 18 bin 183 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %20,6 olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati vergi ve kalkınma konusunda, G20 üyelerinin gelişmekte olan ülkelere kapasite geliştirme desteği ve teknik yardım 

sağlamaya devam etmesi gerektiğine inandıklarını kaydetti. 

 TOBB verilerine göre, ocak ayında bir önceki aya göre kurulan şirket sayısı %16,6 oranında artarken, kurulan kooperatif sayısı %3,8, kurulan gerçek kişi 

ticari işletme sayısı %27 oranında azaldı. 

 EBRD Birinci Başkan Yardımcısı Rigternik, banka olarak geçen yıl Türkiye’ye 2 milyar Euro yatırım yaptıklarını, bu yıl da aynı miktar yatırım planlandıklarını 

söyledi. 

 TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kaslowski, Türkiye'nin hem arz hem de talep yönlü "derinleşen" bir enflasyon sorunu yaşadığı görüşünü dile getirdi. 

Kaslowski, çözümün fiyatlarda aranmasını hata olarak niteledi. Dünyada borçlanma maliyetlerinin arttığı bir sürece girildiğine de dikkat çeken Kaslowski, 

Türkiye'nin bu döneme en hazırlıksız ülkelerin başında geldiğine işaret etti. Yüksek enflasyon tehlikesine dikkat çeken TÜSİAD Başkanı, "Enflasyonu 

çözmek için ekonomide üç aracı da doğru kullanmanız gerekiyor. Para politikası, maliye politikası ve belli sektörlerde ihtiyaç olan üretimi destekleyecek 

yapısal değişimler" dedi. 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Kazimir, 2022 yılında faiz artırımına ihtiyaç olup olmadığına karar vermek için daha fazla verinin gerektiğini ifade ederken, para 

politikasını sıkılaştırma adımlarının kademli olması gerektiğini belirtti. Kazimir, parasal genişlemenin ağustosta bitmesini desteklediğini ifade etti.  

 Euro Bölgesinde cari işlemler dengesi aralık ayında 22,6 milyar Euro fazla verdi.  

 İngiltere’de perakende satışlar ocak ayında aylık bazda %1,9 artarken, yıllık bazda %9,1 yükseldi. Verinin içeriği incelendiğinde, gıda dışı mağazalarda 

satışlar %3,4 artarken, gıda mağazalarında satışlar %2,3 geriledi. Giyim mağazaları satışları %5 geriledi. Otomotiv yakıtı hariç perakende satışlar ise aylık 

bazda %1,7 artarken, yıllık bazda %7,2 yükseldi.  

 Euro Bölgesinde tüketici güveni şubat ayında -8,8 düzeyinde açıklandı.  

ABD 

 Fed Başkanı Powell, altı aylık düzenli para politikası güncellemesini 2 Mart'ta ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'ne, 3 Mart'ta Senato 

Bankacılık Komitesi'ne sunacak. 

 Fed guvernörlerinden Brainard, Fed’in önümüzdeki ay faiz oranlarını yükseltmeye ve önümüzdeki toplantılarda bilançosunu küçültmeye hazır olduğunu 

söyledi. Brainard Cuma günü yaptığı konuşmada, "Oldukça güçlü veriler gördüğümüze göre, bir sonraki toplantımızda bir dizi faiz artırımı başlatmanın 

uygun olacağını tahmin ediyorum. Bugün, geçen döngüden çok daha güçlü ve daha hızlı bir toparlanma yaşıyoruz. Dolayısıyla önümüzdeki birkaç 

toplantıda bu akışa başlamanın uygun olacağına inanıyorum" dedi. 

 JP Morgan Chase & Co. ekonomistleri Fed'in enflasyonu düşürmek amacıyla art arda dokuz toplantı boyunca faiz oranlarını 25 baz puan artırmasının 

muhtemel olduğunu söyledi.  

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe Biden'ın, Moskova'nın Ukrayna'ya yönelik bir işgal eyleminin olmaması durumunda, Rusya Devlet Başkanı Putin'le 

buluşmayı prensipte kabul ettiğini açıkladı. 

 Ocak ayında 2.el konut satışları aylık bazda %6,7 artarak 6,5 milyon düzeyinde gerçekleşti.   

 New York Fed Başkanı Williams, Fed'in faiz artırım döngüsünü büyük bir hamleyle başlatmasına çok az ihtiyaç olduğunu söyledi ve bunun yerine merkez 

bankasının faizleri "sürekli" artırmasını ve gerekirse hızı ayarlamasını savundu. Williams, "Başlangıçta büyük bir adım atmak için zorlayıcı bir argüman 

görmüyorum. Bence istikrarlı bir şekilde faiz oranlarını yükseltebilir ve yeniden değerlendirebiliriz." diye konuştu. 

 Chicago Fed başkanı Evans, mevcut yüksek enflasyonun Fed para politikasının "önemli bir şekilde yeniden konumlandırılmasını" gerektirdiğini, ancak 

bunun ekonomiyi kısıtlayacak ve istihdamı mahvedecek kadar fazla olmadığını söyledi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası 1 yıl vadeli kredi faiz oranını %3,70 seviyesinde sabit bıraktı. 5 yıl vadeli kredi faiz oranını ise %4,60 seviyesinde sabit bıraktı.  

 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI şubat ayında 52,9 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 55,4 seviyesindeydi.  

Dünyadan 

 Bank of America’nın verilerine göre, 16 Şubat haftasında küresel hisse senedi fonlarına 2,2 milyar dolar girdi, tahvillerden 11,8 milyar dolar çıktı. 

 Uluslararası Gümüş Enstitüsü, 2022'de dünyada gümüş talebinin %8 artarak 1,11 milyar ons ile tüm zamanların en yüksek seviyeye çıkağını öngörüyor. 

Gümüş talebinin patlamasında özellikle endüstriyel talebin büyümesi etkili olacak. Gümüşün hem geleneksel kullanım alanları hem de kritik yeşil 

teknolojilerde kullanımı artmasından dolayı bu yıl endüstriyel talebin %5 genişleme göstermesi bekleniyor. Fiziksel gümüş yatırım talebinin (gümüş 

külçesi ve madeni para) 2022'de %13 artarak 7 yılın en yüksek seviyesine ulaşması bekleniyor.  

Kripto paralar 

 Etherum'un kurucularından Vitalik Buterin piyasalarda yaşanan düşüşün yeni bir kripto kışı olduğundan emin olmadığını fakat öyle olsa bile bunun kripto 

dünyası için faydalı olabilecek alanlar yaratacağını belirtti. 


